
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný  účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 10 (Celkem 474)

2. Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

a) dle oblastí příjmů

Příjmy schválený rozp. upravený rozp.

1 2 3

0

Konsolidace *

Financování celkem

(přijaté úvěry, zůstatek bankovních účtů)

b) dle druhu příjmů

Příjmy schválený rozp. upravený rozp.

1 2 3

Příjmy celkem

Konsolidace *

Rekapitulace celkových příjmů Olomouckého kraje, které zahrnují  příjmy běžné (daňové, nedaňové, kapitálové) 
přijaté účelové dotace ze státního rozpočtu, zapojení úvěrů (úvěr z EIB, KB,  půjčka ze SFDI), zapojení zůstatku 
bankovních účtů. 

• Běžné příjmy Olomouckého kraje 3 522 103 9 454 704

• Evropské programy 601 598

• Fond sociálních potřeb 6 141 6 141

• Fond na podporu výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury na území 
Olomouckého kraje 50 000 50 428

Příjmy Olomouckého kraje                      
     3 578 244 10 112 871

6 131 6 131

Příjmy Olomouckého kraje                      
          (po konsolidaci)                3 572 113 10 106 740

506 479 1 075 012

Příjmy Olomouckého kraje (po 
konsolidaci a včetně financování) 4 078 592 11 181 752

3 578 244 10 112 871

• Daňové příjmy 3 191 410 3 203 005

• Nedaňové příjmy 266 819 525 658

• Kapitálové příjmy 30 400 30 400

• Přijaté dotace 89 615 6 353 808

3 578 244 10 112 871

6 131 6 131

Příjmy Olomouckého kraje                      
          (po konsolidaci)                3 572 113 10 106 740



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný  účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 11 (Celkem 474)

Rekapitulace celkových příjmů Olomouckého kraje, které zahrnují  příjmy běžné (daňové, nedaňové, kapitálové) 
přijaté účelové dotace ze státního rozpočtu, zapojení úvěrů (úvěr z EIB, KB,  půjčka ze SFDI), zapojení zůstatku 
bankovních účtů. 

Financování celkem

(přijaté úvěry, zůstatek bankovních účtů)

506 479 1 075 012

Příjmy Olomouckého kraje (po 
konsolidaci a včetně financování) 4 078 592 11 181 752

9 031 728

* Konsolidace je očištění údajů o rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi 
jednotlivými účty.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný  účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 12 (Celkem 474)

2. Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

v tis. Kč

skutečnost %

4 5=4/3

102,1

99,5

102,8

111,3

102,0

98,9
99,3

99,0

v tis. Kč

skutečnost %

4 5=4/3

97,8

98,5

11,0

104,8

102,0

98,9

Rekapitulace celkových příjmů Olomouckého kraje, které zahrnují  příjmy běžné (daňové, nedaňové, kapitálové) 
přijaté účelové dotace ze státního rozpočtu, zapojení úvěrů (úvěr z EIB, KB,  půjčka ze SFDI), zapojení zůstatku 

9 653 998

598 879

6 312

56 127

10 315 316

317 230 5 174,2

9 998 086
1 067 258

11 065 344

10 315 316

-130 124
-130 124

3 133 318

517 553

3 335

6 661 110

10 315 316

317 230 5 174,2

9 998 086



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný  účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 13 (Celkem 474)

99,3

99,0

1 067 258

11 065 344

8 930 828

* Konsolidace je očištění údajů o rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 11 (celkem 474)

2. Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

a) Příjmy Olomouckého kraje

ORJ
§ pol. UZ název položky

1 2 3 4 5

02 2420 Splátky půjč.prostř.od obecně prospěš.společností

02 2441 Splátky půjčených prostř.od obcí

02 4122 Neinv.přijaté transfery od krajů

02 3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

02 6402 2223 Příjmy z fin.vypoř.minulých let mezi krajem a obcemi

02 6402 2229 Ostatní přijaté vratky  transferů.
02 Mezisoučet
03 1361 Správní poplatky
03 6172 2131 Příjmy z pronájmu pozemků
03 6172 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí
03 6172 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí
03 6172 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů
03 6172 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
03 6172 2310 Příjmy z prodeje krátkodob.a drob.dlouhodob.majetku
03 6172 2322 Přijaté pojistné náhrady
03 6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
03 Mezisoučet
04 6172 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti
04 6172 2131 Příjmy z pronájmu pozemků
04 6172 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí
04 6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
04 6172 3111 Příjmy z prodeje pozemků
04 6172 3112 Příjmy z prodeje ost.nemovit.a jejich částí
04 Mezisoučet
05 1361 Správní poplatky
05 Mezisoučet

07 1111

07 1112

07 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů
07 1121 Daň z příjmů právnických osob 
07 1123 Daň z příjmu právnických osob za kraje
07 1211 Daň z přidané hodnoty
07 1361 Správní poplatky
07 4111 Neinvestiční přijaté transfery z VPS
07 00098004 MF - Povodně 2010-záchranné práce
07 00098005 MF - Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011
07 00098006 MF - Povodně 2010 - SDHO
07 00098071 MF - volby do Parlamentu ČR

Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a 
funkčních požitků

Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné 
činnosti



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 12 (celkem 474)

07 00098074 MF - volby do zastupitelstev v obcích
07 00098187 MF - volby do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích
07 00098278 MFČR - úhrada škod způs.kormoránem velkým
07 00098297 MFČR - likvidace nepouž.léčiv
07 00098335 MF - Účelové dotace krajům - TBC
07 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci SFV
07 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
07 00004001 MF - Podpora koordinátorů romských poradců
07 00006001 MZV - Projekty krajů v rozvojových zemích
07 00013233 MPSV - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost
07 00013307

07 00014004 MV-neinv.transfery krajům
07 00014005 MV - neinv.dot.obcím a krajům na projekty prevence kriminality
07 00017023

07 00027001 MD - Čekání řidičů mezi spoji veřejné linkové autobusové dopravy
07 00027355

07
00029009

ORJ
§ pol. UZ název položky

1 2 3 4 5

07 00034053 MK - Veřejné informační služby knihoven - neinvestice
07 00034070 MKČR - Kulturní aktivity
07 00035015 MZ - Specializační vzdělávání zdravotnických pracovníků 
07 00075115 SÚJB - Vyhledávání budov se zvýšeným obsahem radonu
07 41117007 MMR - Přeshraniční spolupráce-SR

07 4118 Neinvestiční převody z NF

41595113 Operační program Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko
07 60995206 FM EHP/Norsko-fin.mechanismus EHP/Norsko-NIV

07 4123 Neinvest.přijaté transfery od region.rad
07 38187001 RSSM - ROP RS Střední Morava - NIV - SR
07 38587005 RSSM - ROP RS Střední Morava - NIV - EU

07 4132 Převody z ostatních vlastních fondů
07 4134 Převody z rozpočtových účtů
07 4211 Inv.přijaté transfery z VPS SR

00098861 MF - Výkupy pozemků pod krajskými komunikacemi
07 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

00017789

07 00029517 MZ - Meliorace a hrazení bystřin v lesích podle lesního zákona

07 41117883 MMR - Zvýšení přeshraniční dostupnosti Otmuchow-Mikulovice

07 4218 Investiční převody z Národních fondů
07 60995816 FM EHP/Norsko-fin.mechanismus EHP/Norsko-IV
07 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad
07 38187501 RSSM - ROP RS Střední Morava - IV - SR

MPSV - na výplatu st.přísp.pro zřiz.zařízení pro děti vyž.okamžitou 
pomoc

MMR - Finanční pomoc v oblasti bydlení fyzickým osobám 
postiženým povodní v roce 2010 - NIV

MFČR - Příspěvek na ztrátu dopravce z provozu veřejné osobní 
drážní dopravy

MZeČR - Meliorace a hrazení bystřin v lesích podle § 35 odst. 1 a 
3 lesního zákona

MMR - Povodně 2006-obnova obecního a krajského majetku 
postiž.živel.pohr.-limitky



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 13 (celkem 474)

07 38587505 RSSM - ROP RS Střední Morava - IV - EU
07 3769 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
07 4171 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
07 4179 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
07 4183 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
07 4184 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
07 4185 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
07 6172 2122 Odvody příspěvkových organizací

00000886 Půjčka EIB - předfinancování PO
07 6172 2143 Realizované kurzové zisky
07 6172 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
07 6172 2222 Ost.příjmy z FV předchozích let od jin.veř.rozp.
07 6172 2322 Přijaté pojistné náhrady
07 6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
07 6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n.
07 6310 2141 Příjmy z úroků
07 6402 2222 Ost.příjmy z FV předchozích let od jin.veř.rozp.
07 6402 2223 Příjmy z fin.vypoř.minulých let mezi krajem a obcemi
07 6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
07 6409 2328 Neidentifikované příjmy
07 Mezisoučet
08 2420 Splátky půjčených prostř.od obecně prospěš.spol.
08 6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
08 6402 2223 Příjmy z fin.vypoř.minulých let mezi krajem a obcemi
08 6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
08 Mezisoučet
09 1361 Správní poplatky

09 2441 Splátky půjčených prostř.od obcí
09 1032 2131 Příjmy z pronájmu pozemků
09 3719 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
09 3729 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
09 3769 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
09 3769 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
09 6402 2223 Příjmy z FV min.let mezi krajem a obcemi
09 Mezisoučet
10 1361 Správní poplatky
10 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
10 00007131 MOČR - neinv.transfery na provoz škol

10 00033008 MŠMT - projekt PILOT G/GP

10 00033015 MŠMT - hustota a specifika

10 00033017 MŠMT - Školní vybavení pro žáky 1.roč.ZŠ

ORJ
§ pol. UZ název položky

1 2 3 4 5

10 00033018 MŠMT - rozvoj.progr.na podporu škol,kt.realizují inkluz.vzdělávání

10

00033020

10 00033023 MŠMT - Informační centra

10 00033024 MŠMT - rozvoj.progr.MŠMT pro děti-cizince ze 3.zemí

MŠMT - Program na zmírnění škod způsobených povodněmi v 
roce 2009



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 14 (celkem 474)

10 00033025 MŠMT - Vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehab.char.

10 00033026 MŠMT - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010

10 00033122 MŠMT-program sociální prev.a prev.kriminality

10 00033155 MŠMT - dotace pro soukromé školy 

10 00033160 MŠMT - program podpora romských žáků SŠ

10 00033166 MŠMT - okresní a krajské kolo soutěží

10 00033192 MŠMT - spolupráce s fr.,vlámskými a šp.školami

10 00033215 MŠMT-asistent pedag.pro zdrav.postiž.žáky soukr.škol

10 00033353 MŠMT - přímé náklady na vzdělání

10

00033435

10 00033457 MŠMT-Fin.asistentů pro žáky a studenty se soc.znevýh. 

10 00034070 MKČR - Kulturní aktivity

10 32133019 MŠMT - Individuální projekt ostatní OP VK

10 32133123 MŠMT - OPVK-oblast 1.4.EU peníze školám-EU

10 32533019 MŠMT - Individuální projekt ostatní OP VK

10 32533123 MŠMT - OPVK-oblast 1.4.EU peníze školám-EU

10 4216 Ostatní inv.přijaté transfery ze SR
10 32133910 MŠMT - Individuální projekt ostatní OP VK-EU

10 32533910 MŠMT - Individuální projekt ostatní OP VK-EU

10 6172 2131 Příjmy z pronájmu pozemků
10 6172 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí
10 6172 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
10 6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n.
10 6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
10 Mezisoučet
11 1361 Přijaté sankční platby
11 6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
11 Mezisoučet
12 1354 Příjmy z licencí pro kamionovou dopravu
12 1361 Správní poplatky

12 2441 Splátky půjčených prostř.od obcí
12 6172 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
12 6402 2223 Příjmy z FV min.let mezi krajem a obcemi
12 6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
12 Mezisoučet
13 1361 Správní poplatky
13 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
13 00034342

13 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
13 00034711

13 6172 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí
13 6172 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
13 6402 2223 Příjmy z FV min.let mezi krajem a obcemi
13 6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
13 Mezisoučet
14 1361 Správní poplatky
14 6172 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

MŠMT - program "Zajištění bezplatné přípravy k začlenění do 
základního vzdělávání dětí osob se státní příslušností jiného 
členského státu Evropské unie“.

MKČR - Integr.syst.ochr.movit.kult.dědictví-limitka

MKČR - Integr.syst.ochr.movit.kult.dědictví-limitka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 15 (celkem 474)

14 6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
14 6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
14 Mezisoučet
15 1361 Správní poplatky
15 6172 2212 Přijaté sankční platby
15 Mezisoučet
17 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR

17

00017466

17 4216 Ostatní inv.přijaté transfery ze SR

ORJ
§ pol. UZ název položky

1 2 3 4 5

17 00013501

17 00017789

17 4221 Investiční přijaté transfery od obcí
17 6172 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
17 6172 2322 Přijaté pojistné náhrady
17 6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
17 Mezisoučet
32 6409 2328 Neidentifikované příjmy
32 Mezisoučet
33 4152 Neinv.přijaté transfery od meziunárodních instit.
33 Mezisoučet
35 4218 Investiční převody z Národních fondů
35 60995816 FM EHP/Norsko-fin.mechanismus EHP/Norsko-IV

35 6409 2328 Neidentifikované příjmy
35 Mezisoučet
40 6409 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
40 Mezisoučet
50 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
50 41117007 MMR - Přeshraniční spolupráce-SR

50 4151 Neinvest.přijaté transfery od cizích států
50 41595113 Operační program Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko 

50 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
50 41117883 MMR - Přeshraniční spolupráce-SR

50 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad
50 38187501 ROP RS Střední Morava - IV - SR

50 38587505 ROP RS Střední Morava - IV - EU

50 4231 Invest.přijaté transfery od cizích států
50 41595823 Operační program Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko 

50 6409 2328 Neidentifikované příjmy
50 Mezisoučet
51 4123 Neinvest.přijaté transfery od region.rad
51 38187001 RSSM - ROP RS Střední Morava - NIV - SR

MMR - Povodně 2006-obnova obecního a krajského majetku 
postiž.živel.pohr.-limitky

MPSV - Poříz.a techn.obnova inv.majetku ve správě ústavů 
soc.péče.-limitka

MMR - Povodně 2006-obnova obecního a krajského majetku 
postiž.živel.pohr.-limitky



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 16 (celkem 474)

51 38587005 RSSM - ROP RS Střední Morava - NIV - EU

51 6409 2328 Neidentifikované příjmy
51 Mezisoučet
52 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze SF
52 53190001 SFŽP - Oper.progr.život.prostř.(2007-2013)-spolufin.-NIV

52 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
52 53515319 MŽP - podpora zlepšování stavu přírody a krajiny-EU-NIV

52 3742 2141 Příjmy z úroků
52 Mezisoučet
53 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
53 32133007 MŠMT - Technická pomoc OP VK

53 32533007 MŠMT - Technická pomoc OP VK

53 3299 2141 Příjmy z úroků
53 Mezisoučet
54 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
54 32133007 MŠMT - Technická pomoc OP VK

54 32533007 MŠMT - Technická pomoc OP VK

54 3299 2141 Příjmy z úroků
54 Mezisoučet
55 3299 2141 Příjmy z úroků
55 Mezisoučet
56 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
56 32133006 MŠMT - Globální grant OP VK v obl.počátečního vzdělávání

56 32533006 MŠMT - Globální grant OP VK v obl.počátečního vzdělávání

56 3299 2141 Příjmy z úroků
56 3299 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
56 Mezisoučet

ORJ
§ pol. UZ název položky

1 2 3 4 5

57 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
57 32133006 MŠMT - Globální grant OP VK v obl.počátečního vzdělávání

57 32533006 MŠMT - Globální grant OP VK v obl.počátečního vzdělávání

57 3299 2141 Příjmy z úroků
57 3299 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
57 Mezisoučet
58 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
58 32133006 MŠMT - Globální grant OP VK v obl.počátečního vzdělávání

58 32533006 MŠMT - Globální grant OP VK v obl.počátečního vzdělávání

58 3299 2141 Příjmy z úroků
58 3299 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
58 Mezisoučet
59 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
59 41117007 MMR - Přeshraniční spolupráce-SR

59 4123 Neinvest.přijaté transfery od region.rad



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 17 (celkem 474)

59 38187001 RSSM - ROP RS Střední Morava - NIV - SR

59 38587005 RSSM - ROP RS Střední Morava - NIV - EU

59 4151 Neinvest.přijaté transfery od cizích států
59 4213 Investiční přijaté transfery ze SF
59 53190877 SFŽP - oper.progr.živ.prostř.(2007-2013)-spolufin.

59 4216 Ostatní inv.přijaté transfery ze SR
59 53515835 MŽP - podpora  udržitelného využ.zdroje energie-EU-IV

59 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad
59 38187501 RSSM - ROP RS Střední Morava - IV - SR

59 38587505 RSSM - ROP RS Střední Morava - IV - EU

59 6409 2328 Neidentifikované příjmy
59 Mezisoučet
60 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
60 33113233 MPSV - Operační program lidské zdroje a zaměstnanost

60 33513233 MPSV - Operační program lidské zdroje a zaměstnanost

60 4379 2141 Příjmy z úroků
60 4379 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
60 Mezisoučet

61 4118 Neinvestiční převody z NF

61 41595113 Operační program Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko

61 4218 Investiční převody z Národních fondů

61 41595823 Operační program Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko 

61 6409 2328 Neidentifikované příjmy
61 Mezisoučet

62 4118 Neinvestiční převody z NF

62 41595113 Operační program Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko

62 4218 Investiční převody z Národních fondů

62 41595823

62 6409 2328 Neidentifikované příjmy
62 Mezisoučet
63 4116 Ostatní investiční přijaté dotace ze SR
63 32133012 MŠMT - Globální grant OP VK v obl.dalšího vzdělávání

63 32533012 MŠMT - Globální grant OP VK v obl.dalšího vzdělávání

63 3299 2141 Příjmy z úroků
63 Mezisoučet
64 4116 Ostatní investiční přijaté dotace ze SR
64 33113233 MPSV - Operační program lidské zdroje a zaměstnanost

64 33513233 MPSV - Operační program lidské zdroje a zaměstnanost

64 33514012 MVČR - vzdělávání v EGON centrech krajů a obcí-EU

64

33514013

64 6409 2328 Neidentifikované příjmy
64 Mezisoučet
65 6409 2328 Neidentifikované příjmy
65 Mezisoučet

Strukturální fondy-Oper.program Přeshraniční spolupráce ČR-
Polsko-IV

MPSV - projekt "Projektové a procesní řízení na KÚOK" v rámci 
OPLZZ



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 18 (celkem 474)

ORJ
§ pol. UZ název položky

1 2 3 4 5

199 4132 Převody z ostatních vlastních fondů
199 4134 Převody z rozpočtových účtů
199 6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
199 6310 2141 Příjmy z úroků
199 Mezisoučet

99 2399 2342 Platby za odebrané množství podzemní vody
99 6402 2223 Příjmy z fin.vypoř.minulých let mezi krajem a obcemi
99 6409 2328 Neidentifikované příjmy
99 Mezisoučet

Příjmy Olomouckého kraje celkem

Konsolidace *

Příjmy Olomouckého kraje  celkem  (po konsolidaci)

* Konsolidace
Konsolidace je očištění údajů  rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 19 (celkem 474)

2. Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

v tis. Kč

schválený rozp. upravený rozp. skutečnost %

6 7 8 9=8/7

100,0
0 0,0

100,0
144 0,0

151 151 100,0
1 1 100,0

38,0
5 0,0

43 43 22 51,2
160 160 117 73,1

22 22 14 63,6
7 0,0

11 0,0
3 0,0

196 487 248,5
547 768 0,0

225 968 148,1
107 0,0

1 0,0
144 0,0
195 0,0

600 600 467 77,8
9,6
12,4

650 650 745 114,6
650 650 745 114,6

101,6

41,1

99,0
93,4

100,0
100,8

20 0,0
100,1
100,0

228 235 103,1
100,0

100 106 106,0

2 225 2 225 2 225
6 940 6 940

1 650 1 650

9 165 10 967 4 171

1 434

29 800 29 800 2 869
30 400 30 400 3 783

660 000 660 000 670 632

68 000 68 000 27 979

62 000 62 000 61 364
800 000 800 000 747 381

11 595 11 595
1 600 000 1 600 000 1 612 663

32 465 32 492
20 000 20 000

4 348 4 348



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 20 (celkem 474)

60 60 100,0
100 114 114,0

100,0
295 295 100,0

100,0
100,0

98,7
400 400 100,0
413 413 100,0

838 35,0
100,0

80,0
506 506 100,0
150 150 100,0

100,0
100,0

601 601 100,0
v tis. Kč

schválený rozp. upravený rozp. skutečnost %

6 7 8 9=8/7

805 810 100,6
225 225 100,0
281 281 100,0

5 5 100,0
41 41 100,0

100,0
720 720 100,0

100,0
498 498 100,0

28 28 100,0
470 470 100,0

0,0
0,0

100,0
100,0
100,0
100,0

281 281 100,0
13 13 100,0

100,0
100,0
100,0
100,0

5 209 5 209

2 125 2 125
83 484 83 484 83 484

240 659 237 490

2 394
8 684 8 684

8 090 6 472

9 494 9 494

208 570 208 570

40 440 42 985 10 133

2 440 2 440

1 720 1 720

2 437
311 636

3 045 3 045
3 045 3 045
5 257 5 257
4 963 4 963

3 809 3 809
3 809 3 809

261 424 261 424
14 493 14 493



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 21 (celkem 474)

100,0
1 0,0

14 0,0
5 0,0
2 0,0

20 0,0
5 0,0

100,0
100,0

9 0,0
776 0,0

14
100,0

387 0,0
120 120 0 0,0

73,7
28 28 100,0

359 359 100,0
4 55

-295 0,0
105,6

75 75 75 100,0
70 0,0

12 12 100,0
949

75 87
200 200 221 110,5

42,6
3 3 3 100,0

10
240 240 100,0

100 100 596 596,0
82

112 112 100,0
61,0

5 5 8 160,0
100,0
100,0

432 432 100,0
100,0
100,0

v tis. Kč

schválený rozp. upravený rozp. skutečnost %

6 7 8 9=8/7

100,0

73 73 100,0
64 64 100,0
75 75 100,0

246 931 246 931

132 346 371 887 371 887
240 252 240 252

12 004 12 004

18 000 18 000 13 265

1 375,0

3 423 950 4 237 078 4 474 182

1 106 1 271,3

4 700 4 700 2 000

5 003 5 355 3 264

5 011 129 5 011 129
3 270 3 270

42 211 42 211
4 909 4 909

3 429 028 4 242 520 4 478 552

4 824 4 824



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 22 (celkem 474)

589 589 100,0
100,0

319 319 100,0
100,0
100,0
100,0

74 74 100,0
100,0
100,0

99 99 100,0

100,0
15 15 100,0

100,0
362 362 100,0

100,0
100,0

550 550 100,0
83 83 100,0

467 467 100,0
91 99 102 103,0

520 500 96,2
29 30 103,4

100,0
100,0

0,0
7 7 100,0

0 7 7 100,0
60 60 56 93,3

350 350 450 128,6
500 4,2

329,8
298 298 100,0
151 953 631,1

68,4
1 0,0

82 82 100,0
82 82 100,0

100 100 100,0
100 100 100,0

100,0
5

3 3 100,0
155 155 100,0

100,3
145 145 191 131,7

100,0

1 213 1 213

229 360 229 360
1 025 1 025
1 413 1 413

5 060 5 060
4 697 976 4 697 976

7 311 7 311

1 261 1 261

7 145 7 145
2 049 2 049

1 143

5 136 5 136
1 239 5 017 468 5 017 455

12 000 12 000
2 500 2 500 8 246

14 910 15 359 10 503

1 491 1 533 1 533

1 491 1 873 1 879

34 820 34 471 34 471



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 23 (celkem 474)

2
6 7 116,7

100,1
8 0,0

30 30 172 573,3
30 30 180 600,0

99,8

89,4
100,0

v tis. Kč

schválený rozp. upravený rozp. skutečnost %

6 7 8 9=8/7

100,0

100,0

151 0,0
400 0,0

29 29 100,0
39 0,0

0 100,5
312 0,0

0 0 312 0,0
664 664 100,0

0 664 664 100,0
100,0
100,0

-1 0,0
0 100,0
0 307 307 0,0
0 307 307 100,0

3 3 100,0
3 3 100,0
2 2 100,0
2 2 100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

-163 0,0
0 99,9

100,0
518 518 100,0

34 965 34 622 34 671

68 576 68 452

68 576 61 303
31 235 31 235

52 635 5 069 359 5 064 695

7 534 7 534

23 701 23 701

99 840 100 306

3 034 3 034
3 034 3 034

3 034 3 033

5 951 5 951
5 951 5 951

219 651 219 651
12 203 12 203

207 448 207 448
25 442 25 442
25 442 25 442

251 049 250 886
9 330 9 330



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 24 (celkem 474)

100,0
-1 0,0

0 100,0
672 55,8
672 55,8

55,7
55,7

1 0,0
0 55,8

100,0
470 470 100,0

100,0
6

0 100,2
450 450 100,0

68 68 100,0
382 382 100,0

2 0,0
0 450 452 100,4

1 0,0
0 0 1 0,0

100,0
100,0
100,0

441 0,0
1 0 0,0

0 100,9
0

v tis. Kč

schválený rozp. upravený rozp. skutečnost %

6 7 8 9=8/7

100,0
934 934 100,0

100,0
221 0,0

2 2 100,0
0 103,5

100,0
100,0
100,0

278 0,0
14 14 100,0

0 102,9
31 31 100,0
31 31 100,0

100,0

8 812 8 812

9 330 9 329
1 205
1 205
6 830 3 807
6 830 3 807

8 035 4 480
3 136 3 136

2 666 2 666

3 136 3 142

47 655 47 655
7 148 7 148

40 507 40 507

47 656 48 096
423 501 421 008

6 230 6 230

5 296 5 296

6 232 6 453
9 503 9 503
1 426 1 426
8 077 8 077

9 517 9 795

23 302 23 302



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 25 (celkem 474)

100,0
10,0

326 521 159,8
444 444 100,0
444 444 100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

-11 0,0
0 100,3

100,0
100,0
100,0

150 0,0
1 0,0

0 100,2
59 59 100,0
59 59 100,0

100,0
100,0

1 0,0
0 100,0

14 14 100,0
14 14 100,0

100,0
100,0

2 0,0
0 100,0

100,0
100,0
100,0

173 0,0
0 101,7

95,0
862 862 100,0

100,0
921 461 50,1

100,0

1 0,0
0 95,0

1 0,0
0 0 1 0,0

0

1 280 1 280
220 022 22 022

7 539 7 539
7 539 7 539

34 690 34 690
1 906 1 906

32 784 32 784

66 332 66 516
65 347 65 347

9 802 9 802
55 545 55 545

65 347 65 498

41 654 41 654
41 654 41 654

41 713 41 714

69 600 69 600
69 600 69 600

69 614 69 616
9 963 9 963
1 494 1 494
8 469 8 469

9 963 10 136
9 219 8 759

4 886 4 886

2 550 2 550

9 219 8 760

277 937 278 489



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 26 (celkem 474)

v tis. Kč

schválený rozp. upravený rozp. skutečnost %

6 7 8 9=8/7

701 0,0
91,2

16
10 10 1 10,0

102,8
111,4

428 428 100,0
-11 0,0

111,3

102,0

5174,2

98,9

Konsolidace je očištění údajů  rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

6 131 6 131 5 594

6 141 6 141 6 312
50 000 50 000 55 710

50 000 50 428 56 127

3 578 244 10 112 871 10 315 316

6 131 6 131 317 230

3 572 113 10 106 740 9 998 086


	Rekap
	Příjmy

